» .• A??.0\INDO

'J1A WNW:AIDE

tAPORIAg%

Sala Sessbes
Et41

Ricardo Prearo

Mine azo Prearo

Dame I livera Rod-rigua.

Câmara Municipal de
Bariri/SP

03 FEY 2025

PROTOCOLO
N°

Câmara Municipal de Bariri

REQUERIMENTO n°  017 /2025

Senhor Presidente,

Os vereadores (a) que subscrevem, requerem  nos termos regimentais

que seja(m) considerado(s) em caráter de urgência especial  para inclusão e deliberação

na pauta da ordem do dia da presente sessão, os projetos que seguem:

1) PROJETOS DE LEIS números 07, 015 e 016/2025 do executivo;

2) PROJETOS DE LEIS números 01, 02 e 03/2025 do .egislativo;

3) PROJETOS DE RESOLUÇÕES números 01 e 02/2025 do legislativo;

Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2025.

Laudenir Leonel de Souza

Roni Paulo Romão

	Page 3